
UCHWAŁA NR XVIII/85/04
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 31 sierpnia 2004r. 

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do opracowania miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego terenów w miejscowościach Jamielnik, 

Bratian, Łąki Bratiańskie, Mszanowo, Pacółtowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz art.14 ust.1 ustawy z dnia
27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r
Nr 80 poz. 717 ze zm.),
Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XIV/61/04 z dnia 23 marca 2004r. Rady Gminy Nowe
Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie w sprawie przystąpienia do opracowania
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego terenów w miejscowościach
Jamielnik, Bratian, Łąki Bratiańskie, Mszanowo, Pacółtowo, w ten sposób, że:

1) w § 1 pkt 1 załącznik graficzny nr 1 otrzymuje nowe brzmienie jak w
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w § 1 pkt 2 załącznik graficzny nr 3 otrzymuje nowe brzmienie jak w
załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż.Roman Brzeski 


